

FACTURE PRO-FORMA DE PETITS MATERIELS

N°	Désignation	Quantité	Prix unitaire en F CFA		Prix global en F CFA
			En lettre	En chiffre	
1	Mangeoires 1 ^{er} âge	7	Trois mille	3000	21 000
2	Mangeoires 2 ^{ème} âge	7	Six mille	6000	42 000
3	Abreuvoir 1 ^{er} âge	7	Deux mille cinq cent	2500	17 500
4	Abreuvoir 2 ^{ème} âge	7	Cinq mille	5000	35 000
5	Pulvérisateur	3	Onze mille	11 000	33 000
6	Brouette	3	Trente mille	30 000	60 000
7	Radiant	1	Quarante mille	40 000	40 000
8	Bouteille de gaz	1	Vingt-cinq mille	25 000	25 000
9	Recharge de gaz	1	Cinq mille cinq cent	5 500	5 500
10	Pesons	1	Quatre-vingt mille	80 000	80 000
11	Seringue	5	Quatre mille	4000	20 000
12	Balance	1	Dix mille	10 000	10 000
13	Pelles	6	Trois mille	3000	18000
Total net à payer					407 000

ANADER
 ZONE BONGOUANOU
 COURRIER "ARRIVEE"
 LE 02.12.2025
 SOUS 4.48

Fait à Bongouanou, le 02 décembre 2025

TIPENE Zeregui Gozi

